AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Goianésia, com sede na Avenida Brasil, nº 919 – Santa Luzia, Goianésia/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento
licitatório: Tomada de Preços nº 005/2022; Proc. nº 2022.0000.601.2567. Abertura: 11
de abril de 2022, às 8h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação empresa especializada em prestar
Serviços de Construção Civil, para implantação de quadra coberta em arco
padrão Seduc 2012 – mod 01, no Colégio Estadual Tiradentes, no Distrito de
Souzalândia, no munícipio de Barro Alto-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 480.502,45. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações na CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goiânia, 22 de março de 2022.
Maria Luzia Costa Fernandes

Presidente da Comissão Especial de Licitação

72GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.763

<#ABC#291609#72#343063>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Conselho Escolar Colégio Estadual Rotary
Donana
CNPJ: 00.678.874/0001-88
UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Rotary Donana
CONTRATADA: LUC Construtora EIRELI.
CNPJ:33.364059/0001-18
PRAZO: 04 meses
VALOR: R$ 383.667,30 (Trezentos e oitenta e três mil, seiscentos e
sessenta e sete Reais e trinta centavos)
MUNICÍPIO: Anápolis - GO
OBJETO: Reforma e ampliação
PROCESSO Nº: 202000006055628 e 202100006079734
PORTARIA Nº: 001/2022
<#ABC#291609#72#343063/>

Protocolo 291609

<#ABC#291616#72#343071>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Conselho Escolar Santa Terezinha
CNPJ: 00.683.650/0001-89
Unidade Escolar: Colégio Estadual Santa Terezinha
Contratada: VINCE CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 24.195.896/0001-70
Prazo: 90 dias
Valor: R$ 352.135,78 (Trezentos e cinquenta e dois mil, cento e
trinta e cinco reais e setenta e oito centavos)
Município: Petrolina de Goiás - Go
Objeto: Reforma/ampliação no Colégio Estadual Santa Terezinha
Nº do Processo: 202100006077768
Nº da Portaria(s): 3847/2020   1313/2021  4699/2021
<#ABC#291616#72#343071/>

Protocolo 291616

<#ABC#291671#72#343130>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Conselho Escolar Waldemar de Paula Cavalcante
CNPJ: 00.688.966/0001-63
UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Waldemar de Paula
Cavalcante
CONTRATADA: Empreiteira Silforte Eireli - ME
CNPJ:38.007.148/0001-20
PRAZO: 180 dias
VALOR: R$ 657.464,60 (Seiscentos e cinquenta e sete mil,
quatrocentos e sessenta e quatro Reais e sessenta centavos)
MUNICÍPIO: Anápolis - GO
OBJETO: Reforma no Colégio Estadual Waldemar de Paula
Cavalcante
PROCESSO Nº: 202100006077224
PORTARIA Nº: 3847/2020
<#ABC#291671#72#343130/>

Protocolo 291671

<#ABC#291468#72#342915>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 061/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.3157, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

de Goiânia - GO. Empresas

28.331.609/0001-62. Empresa INABILITADA: 1- J de Andrade
, por ferir o

item 5.10.3 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de março de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#291468#72#342915/>

Protocolo 291468

<#ABC#291600#72#343055>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Goianésia, com sede na Avenida Brasil, nº 919 -
Santa Luzia, Goianésia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 005/2022; Proc. nº 2022.0000.601.2567. Abertura: 11

; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
. Objeto: Contratação

Fonte:
100. Total Estimado: R$ 480.502,45. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Goianésia, (62)
3353-4541.

Goiânia, 22 de março de 2022.
Maria Luzia Costa Fernandes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#291600#72#343055/>

Protocolo 291600

<#ABC#291647#72#343105>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessões
públicas na Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas
e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

01/22 202100006074199 Goiatuba Eloi P. M.
Vasconcelos

06/04 às
10h

23/03 até 9h59
de 06/04

202100006074078 Elisio J. de
Vasconcelos

06/04
às 8h

23/03 até 7h59
de 06/04

202100006074261 S. Francisco
de Assis

06/04 às
13h

23/03 até 12h59
de 06/04

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em
contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação
62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#291647#72#343105/>

Protocolo 291647

<#ABC#291670#72#343129>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de
Itaberaí, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 Setor Leste Vila
Nova, Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.7957.

; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
. Objeto: Contratação de empresa

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.040.899,76. Retire e acompanhe
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Coordenação
Regional de Itaberaí, (62) 3398-1300.

Itaguaru, 22 de março de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#291670#72#343129/>

Protocolo 291670

BRASIL, 23 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 09C10458-7ED9-4880-AB49-82F147E797BC